http://lettere.unipv.it/~finaz/missive/index.php?page=view_doc&iddoc=RM001-061&idnum=61&idreg=1&nav=y   
16 Perg 4354 Biblioteca Ambrosiana Civate 
17 Fondo Pietro Custodi – Comune di Galbiate 
18 Fondo Pietro Custodi – Comune di Galbiate 
19 ASM, fondo di Religione, parte antica, cartella 3702, fascicolo 8, 16. 
20 Cum multae et variae lites, quaestiones, discordiae et controversiae forent et maiores timerentur oriri posse per et 

inter Reverendum Dominum Don Gabrielem De Mayno Dei gratia abbatem Monasterij Sancti Petri de Clivate diocesis 

Mediolani et Capitulum et Conventum ipsius Monasterij parte una, et Consules Communia et homines locorum de 

Corneno et Carela plebis Inzini ducatus Mediolani ex parte altera seu alijs, occasione et jure confinium et jurium 

Montis qui appellatur Mons Sancti Petri de Cexana et de Carela, et cum placuerit praefato Domino Abbati et Don 

Eugenio de Giringelis monaco et professo ipsius Monasterij parte una, et Christophoro Carpano et Maffeo de 

Vigronzola pro Commune de Corneno praedicto, et Ginolino dicto Nigro de Mollo et alijs de Carela pro Commune de 

Carela ex alia (parte) sive alijs, sese compromettere et fecerunt et fecerint compromissum de dictis causis et 

differentiis ipsius Montis et juribus et confinibus ipsius in discretum et nobilem virum Dominum Franciscum Dela 

Canale filium quondam domini Joannes habitantem in Burgo de Clivate Plebis Ugloni Ducatus Mediolani cum 

solenmitatibus debitis et consuetis per publicum Instrumentum rogatum per me notarium infrascriptum anno et 

Indictione praesentibus, die in eo contento. Modo praefatus dominus Franciscus Dela Canale arbiter et arbitrator et 

amicabilis compositor et amicus communis inter duas partes utsupra, qui prius vidit et diligenter examinavit 

compromissum, de quo supra fit mentio, cum baylia et potestate sibi in eo attributis, largum et generale de dictis 
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differentiis confinium et jurium ipsius Montis, et qui ut dixit habuit debitas et diligentes informationes a pluribus 

fidedignis de et supra dictis differentiis praedicti Montis et confiniums et juribus ipsius ac vidit jura et rationes, quae et 

quas ipsae partes coram eo Domino Arbitro et Arbitratore producere voluerunt ac ostendere, et qui ut dixit habuit 

colloquium cum eis partibus et cum illis cum quibus ipsae partes voluerunt pro praedictis et eorum occasione simul et 

separatim, ac qui super praedictis habuit ut dixit maturationem, deliberationem et examinationem, sequendo etiam et